ritus byzantini ucraini. Cetera vero secundum normas Codicis Canonum 

Ecclesiarum Orientalium temperentur. 

Hanc denique Constitutionem Nostram in posterum ratam esse iubemus, 

contrariis quibuslibet minime obsistentibus.

Datum Romae, Laterani, die vicesimo sexto mensis Novembris, anno 

Domini bismillesimo vicesimo, Pontificatus Nostri octavo.

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

LeonarDuS  card.  SanDri

Praefectus Congregationis

pro Ecclesiis Orientalibus

Franciscus Piva, Proton. Apost.

Villelmus Millea, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 515.359
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CONSTITUTIO APOSTOLICA

VARMIENSIS - GEDANENSIS

Nova conditur Eparchia Varmiensis - Gedanensis pro christifidelibus ritus 
byzantini ucraini in Polonia.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Misericordias Domini in aeternum cantabimus, in generationem et ge-

nerationem annuntiabimus veritatem eius (cfr Ps 89, 2) quia « cum inimici 

essemus, reconciliati sumus Deo per mortem Filii eius » (Rom 5, 10). Ean-

dem salutarem reconciliationem Ecclesia, veluti Christi Sponsa, praedicat 

omnibus christifidelibus, qui in communitatibus congregati populum Dei 

efficiunt. Itaque Nos, divina gratia sustentati, officium Successoris Apo- 

stoli Petri exercentes et onera omnium Ecclesiarum gerentes, nunc aures 

Nostras benigne convertimus ad petitionem Synodi Episcoporum Ecclesiae 

Archiepiscopalis Maioris Kioviensis - Haliciensis quae ab Apostolica Sede 

postulavit, ut nova eparchia pro fidelibus catholicis ritus byzantini ucraini 

in Polonia degentibus erigeretur ad eorundem curam pastoralem fructuo-

siorem efficiendam. 

Proinde, audito consilio Venerabilis Fratris Nostri Leonardi S.R.E. Cardi-

nalis Sandri, Praefecti Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, seiungimus aliquas partes ab archieparchia 

metropolitana Premisliensi - Varsaviensi ritus byzantini ucraini et ab epar-

chia Vratislaviensi - Gedanensi ritus byzantini ucraini, scilicet territoria quae 

in praesens complectuntur archidioeceses et dioeceses ritus latini Gedanen-

sis, Pelplinensis, Elbingensis, Thoruniensis, Plocensis, Varmiensis, Licca-

nensis, Łomżensis, Bialostocensis ac Drohiczinensis. 

In ita distracto territorio novam eparchiam Varmiensem - Gedanensem 

appellandam pro fidelibus catholicis ritus byzantini ucraini erigimus ac con- 
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Servus correptus est et paulatim in deterius valetudo est mutata. Malacam